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لیلیرشیدیبهصحنهبازمیگردد
لیلی رشــیدی بــا بازی در کنســرت 
نمایش »بتهــوون یک جاودانگی« به صحنه 

بازمی گردد.
به گزارش ایســنا، سینما و تلویزیون قرار است 
در جدیدتریــن تجربه تئاتری خود در کنســرت 
نمایش »بتهوون یک جاودانگی« به نویسندگی و 

کارگردانی جواد مولانیا به ایفای نقش بپردازد.
این کنســرت نمایش با تهیه کنندگی ســپهر 
صاحبــی و حامد اکبری از بهار ســال ۱۴۰۴ در 
کُرباکس پردیس تئاتر و موسیقی دِکُر )باغ کتاب( 
روی صحنه خواهــد رفت. در کنســرت نمایش 

»بتهوون یک جاودانگی« جواد مولانیا در مقام بازیگر نیز عهده دار ایفای نقش بتهوون، آهنگساز شهیر 
آلمانی است.

نازنین کیوانی، مسعود میرطاهری، متین نصیری، سجاد قربانی، محمد ده مولایی ، دیبا حکیم الهی، 
سوگند قریشی، هستی عرش، ستایش ابراهیمی، رضا دیدار، افق ایرجی، کیانا هویدا، هیوا حقانی، دیگر 
بازیگران این اثر نمایشــی هستند. پیش فروش اینترنتی کنسرت نمایش »بتهوون یک جاودانگی« از ۷ 

اسفند آغاز می شود و علاقه مندان برای تهیه بلیت این اثر می توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

کنسرت»ارکسترایرانیخالقی«
بهرهبریپویاسراییبرگزارمیشود

کنسرت »ارکستر ایرانی خالقی« به رهبری پویا سرایی و خوانندگی مجتبی عسگری 15 
اسفند در تالار وحدت برگزار می شود.

به گزارش هنرآنلاین، »ارکستر ایرانی خالقی« به رهبری پویا سرایی، خوانندگی مجتبی عسگری و 
سرپرستی محمدرضا عزیزی ۱۵ اسفندماه در تالار وحدت به روی صحنه می رود.

ارکســتر خالقی  در این کنسرت آثاری از روح الله خالقی، ابوالحســن صبا، علینقی وزیری و عارف 
قزوینی را اجرا خواهد کرد که این قطعات با نگاهی بر ســازبندی امروز موســیقی کلاسیک ایرانی و با 

وفاداری محتوایی به اصالتشان تنظیم شده است.
ارکستر سازهای ایرانی از ابتدای سال جاری با اعلام فراخوان نوازندگان کار خود را آغاز کرد که پس 
از اخذ آزمون و تایید شــورای فنی، حدود ۸۰ نفر نوازنده پذیرفته شدند.  نخستین کنسرت در آبان ماه 
امســال با اجرای آثاری از روح الله خالقی به خوانندگی وحید تاج به روی صحنه رفت. در اجرای پیش 
رو  پویا سرایی به عنوان رهبر مهمان و مجتبی عسگری در جایگاه خواننده ارکستر را همراهی می کنند.

کنســرت »ارکستر ایرانی خالقی« به رهبری پویا ســرایی و خوانندگی مجتبی عسگری ۱۵ اسفند 
ســاعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت برگزار می شود. علاقه مندان می توانند برای تهیه بلیت به سایت ایران 

کنسرت مراجعه کنند.

»بادوحشی«بانویدمحمدزادهکلیدمیخورد

فیلم ســینمایی »باد وحشــی« با نوید محمدزاده جلوی دوربین می رود. 
فیلمبرداری این کار که ســال آینده جلوی دوربیــن خواهد رفت، ۵ تا ۶ ماه 

زمان خواهد برد.
به گزارش ایرنا، فیلم ســینمایی »باد وحشی« به کارگردانی داوود خیام و 
تهیه کنندگی ســیدابراهیم عامریان سال آینده کلید می خورد. تاکنون، حضور 
نوید محمدزاده در این فیلم قطعی شــده است. »باد وحشی« درامی اجتماعی 
اســت که عامریان پس از ســاخت چندین فیلم کمدی، تهیه کنندگی آن را 
برعهده دارد. این اثر فرآیند فیلمبرداری ۵ الی ۶ ماهه دارد که امسال با توجه به 

مشغول بودن بازیگران در دیگر پروژه ها، به مرحله فیلمبرداری نرسید.
هرچند نوید محمدزاده در دو، سه سال اخیر با ایفای نقش در »شب، داخلی، 
دیوار« و »برادران لیلا« در درام های اجتماعی حضور داشت اما »متری شیش 
و نیــم« آخرین نقش آفرینی این بازیگر بر روی پرده ســینما بود که به اکران 

عمومی رسید.

»کوکتلمولوتف«از15اسفند
رویپردهسینماهامیرود

فیلم کمدی »کوکتل مولوتف« به کارگردانی حسین دوماری از ۱۵ اسفندماه 
روی پرده سینماها می رود.

به گزارش ایرنا از مشاور رسانه ای پروژه، فیلم سینمایی »کوکتل مولوتف« به 
نویسندگی احمد رفیع زاده، کارگردانی حسین دوماری و تهیه کنندگی محمد 
کمالی پور که از سوی شورای صنفی نمایش به عنوان یکی از آثار اکران نوروزی 
اعلام شــده بود، از چهارشنبه- ۱۵ اسفندماه- به سرگروهی پردیس سینمایی 

کورش در سراسر کشور اکران می شود.
پیش بینی می شــود این فیلم کمدی با توجه به قصــه و ترکیب بازیگران 
یکی از شانس های گیشه در ســال ۱۴۰۴ باشد. امین حیایی، احمد مهرانفر، 
ســتاره پســیانی و پژمان جمشــیدی با حضور یکتا ناصــر، نیلوفر کوخانی، 
سیاوش چراغی پور، علیرضا استادی، کمند امیرسلیمانی و سعید امیرسلیمانی 

نقش آفرینان »کوکتل مولوتف« هستند.

فیلم

کتابعدالتوعقلانیت

نویســندگان: دکتر غلامرضا کریمــی و دکتر محمد 
فقیری، انتشارات شرق، ۱۴۰۳

درباره کتاب
ز یزدان و از ما بر آن کس درود   

                  که تارش خرد باشد و داد پود
از دیربــاز داد و خرد دو ویژگی بــارز فرهنگ ایرانی و 
عدل و عقل دو عنصر مهم فرهنگ اســلامی بوده اســت. 
تمثیل تار و پود برای داد و خرد نشــانه پیوستگی این دو 
ویژگی شایستۀ انسانی است که در سراسر شاهنامه توصیف 
و تصویر شده است. دادگری و خردمندی در سراسر تاریخ 
ایران سبب پیشرفت و شکوفایی فرهنگ و تمدن این مرز 
و بوم بوده و در جهان امروز نیز توسعه دولت های مدرن را 

رقم زده است.
داد و خرد گرچه ممکن است در ابتدا جوانه ای تازه باشد 
امــا می توان با آبیاری و نگهداری، آن را به درختی تنومند 
تبدیل کرد. در این راستا، راستگویی و شفافیت و خردباوری 
و علم گرایی سبب استواری و پایداری آن گفتمان در فرهنگ 
ایرانی بوده اســت. در فرهنگ اســلامی نیز، دانشمندن و 
خردمندان عدل و عقل را همانگونه پاس می داشته  و آن دو 
را اساس سیاست و حکمرانی می پنداشته اند. با وجود این، 
این هدف مهم فراز و نشــیب های زیادی داشته و چندان 
محقق نشده است و حاصل آن افزایش فقر و فاصلۀ طبقاتی 

و عدم رشد علم و دانش در ایران بوده است. 
این کتاب تلاشی برای توصیف و تحلیل سخنان دکتر 
پزشکیان در راستای دو مفهوم عدالت و عقلانیت است که 
با شواهدی از متن مناظرات انتخاباتی وی مستند گردیده 
است. امید است این گفتمان با همۀ نقاط ضعف و قوتش، 
در سطح حاکمیت نهادینه شود و در فرهنگ جامعه رشد 
یابد تا راه برای گسترش عدالت اجتماعی و عقلانیت تجربی 

فراهم گردد. 

کتابگفتمانومانیفست

نویسندگان: دکتر محمد فقیری و دکتر غلامرضا کریمی
انتشارات دانشگاه خوارزمی، ۱۴۰۳

درباره کتاب
مناظره های انتخاباتی فرصتی اســت کــه هر کاندیدا 
مانیســفت خود را به صورت مستقیم یا غیر مستقیم بیان 
 کنــد، گاه این امــر آگاهانه و با اصطلاحــات خاص حوزۀ 
سیاست اتفاق می افتد و گاه نا آگاهانه و فارغ از آن. بدیهی 
اســت درک و فهم هر گفتمان با اصطلاح شناسی آسان تر 
بوده و محورهای مختلف سیاســی، اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و آموزشی آن به  صورت روشن تری قابل تشخیص 
و تمیز اســت.  برای مثال اگــر کاندیدایی از اصطلاحات 
برنامه، خط مشــی، روش، هدف، نظریه، فرضیه، دستاورد، 
پیامد، نتیجه و ... اســتفاده کند یا محورهــای مذکور را 
طبقه بندی نماید و منسجم و مستند صحبت کند، ترسیم 
مانیفســت و گفتمان وی روشن تر و رساتر خواهد بود. در 
غیر این صورت، باید به سختی از لا به لای سخنان وی موارد 

مذکور را استخراج و طبقه بندی کرد.
در پژوهــش حاضر متــن مناظره هــای کاندیداهای 
چهاردهمین دورۀ ریاســت جمهوری بــا رویکرد پژوهش 
کیفی و روش کدگذاری بررســی و تحلیل گردیده، سپس 
داده ها و یافته ها در مواردی به صورت کمی گزارش شــده 
است؛ از این رو روش تحقیق این اثر، کیفی کمی یا ترکیبی 
است. جامعۀ آماری نیز شامل تمام مناظرات انتخاباتی بوده 
و حجم نمونه بر طبق روش سرشماری شامل کل سخنان 

کاندیداها است. 
.تحلیــل محتوای مناظــرات می توانــد در آینده برای 
تحلیل و تبیین مانیســفت و گفتمان کاندیداهای ریاست 
جمهوری و حتی مجلس شورای اسلامی و شوراهای شهر 
و روســتا چارچوبی فراهم کند و ساز و کار دولت، مجلس و 
ســازمان های دیگر را علمی و مستند نماید. بدین ترتیب 
اینگونه پژوهش ها روش و نگرش جدیدی در کشور ایجاد 
می کند و سیاســت و حکمرانی را از فرهنگ شــفاهی به 
فرهنگ مکتوب ســوق می دهد.  سیاستمداران و نخبگان 
ایرانی بهتر اســت رویکــرد تحلیل گفتمــان را در دولت 
و دانشــگاه نهادینه ســازند و به تدوین »گفتمان ایران« 

بیندیشند و در این راستا تلاش بسیار نمایند. 

معرفی کتاب

هادی مرزبان کــه از مدت ها پیش 
را  دیوانگی«  »نوبت  نمایش  دارد  قصد 
روی صحنه بیاورد، از مشــکلاتی که 
داشته، سخن  نمایش  این  اجرای  برای 
گفت و تاکید کرد که باید کفش آهنی 

بپوشیم و دنبال کار را بگیریم.
او در عین حال خبر داد که قرار اســت 
نمایش »پریزاد« را در تالار اصلی مجموعه 

تئاتر شهر روی صحنه ببرد.
این کارگردان با ســابقه حدود ۲۵ سال 
پیش برای نخســتین بار نمایــش »نوبت 
دیوانگی« را در تالار وحدت روی صحنه برد 
و در ســه چهار سال اخیر بارها برای اجرای 
دوباره آن برنامه ریزی کــرد اما هنوز زمان 
مشخصی برای این اجرا معین نشده است. با 
این حال مرزبان قصد دارد پاییز سال آینده 
نمایشنامه »پریزاد« نوشته سارا الهیان را در 
تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه 

ببرد.
مرزبان درباره آخرین پیگیری هایش برای 
اجــرای نمایش »نوبــت دیوانگی« توضیح 
داد: ماجرای این تئاتر خیلی عجیب شــده 
است. حدود ســه چهار سال پیش قرار شد 

این نمایــش را برای دومین بار روی صحنه 
بیاورم. حدود ۲۵ سال پیش آن را اجرا کردم 
که آن زمان به دلایلی اجرای ما ناتمام ماند و 
همیشه آرزو داشتم دوباره آن را روی صحنه 
بیــاورم، به خصوص که نســل جدیدی به 
تماشاگران تئاتر افزوده شده که اجرای اول 

این نمایش را ندیده اند.
او اضافه کرد: حدود ۳ سال پیش با تالار 
وحدت صحبت کردم. متاســفانه در این ۳ 
سال بارها درگیر تغییر مدیران و مسئولان 
این تالار شــدم و باز هم متاسفانه بسیاری 
از مدیریت هــا و کارها قائم به فرد اســت. 
یعنی برای انجــام کاری با مدیری به توافق 
می رسیم و هنوز به مرحله اجرا نرسیده ایم 
کــه آن مدیر تغییر می کنــد و مدیری تازه 
می آید و روز از نــو روزی از نو! به هر روی، 
باید کفش آهنی بپوشیم و دنبال اجرای کار 

بیفتیم.
به گزارش هنرآنلاین، مرزبان که در این 
مدت با چندین مدیر گوناگون رایزنی کرده 
است، یادآوری کرد: در دوره مدیریت آقای 
زین العابدین برای اجرای این نمایش صحبت 
کردم و ایشــان خیلی از این اجرا استقبال 

کردند. همه کارهــا را انجام داده بودیم که 
ناگهان ایشــان شغل دیگری گرفتند و ما را 
تنها گذاشــتند. با مدیری که بعد از ایشان 
آمد، نیــز صحبت کردم که بســیار کمک 
کردند و حتی تاریخ اجرا مشخص شد ولی 
ایشان نیز تغییر کردند و مدیری دیگر آمد 
که ظاهرا یکــی از معاونان وزیر وقت بودند 
که من اصلا نتوانســتم ایشان را ببینم و هر 
بار که خواستار برگزاری جلسه ای با ایشان 
می شــدم، می گفتند ایشان گرفتار است که 
یکی دو بار آزرده شــدم و گفتم قرار است 
ایشــان کار جامعه هنری را راه بیندازند. تا 
اینکه آقای اللهیاری آمدند و قرار شد نمایش 
ما در مهر و آبانی که ســپری کردیم، اجرا 
شود ولی بعد از چندی گفتند ظاهرا نامه ای 
از وزیر وقت ارشاد رســیده که باید در این 
تاریخ تــالار را در اختیــار هنرمندی دیگر 
بگذارند. در حالیکه گروه من بســیار بزرگ 

بود و فقط ۵۰ بازیگر داشت. 
به هر حال ســالن را برای ایشــان خالی 
گذاشتند و متاسفانه هنرمند مورد نظرشان 
هم نتوانست کارش را به صحنه ببرد و ما هم 

بدون سالن ماندیم.

مرزبان در گفت وگو با ایســنا با اشاره به 
پیگیری هایی که بــرای اجرای این نمایش 
انجــام داده، افزود: آقای اللهیــاری ما را به 
معاون خودشــان ارجاع دادند و قرار شــد 
اردیبهشــت و خرداد سال آینده سالن را در 
اختیار داشته باشیم ولی مدتی بعد از شروع 
تمرین ما، ناگهان گفتند در این تاریخ دو سه 
گروه دیگر هم هســتند و نمی توانیم سالن 
را بدهیــم و این چنین بود که دیگر به حد 
دیوانگی رسیدم و به ناچار نزد خانم رضایی، 

معاون هنری جدید رفتم. 
خوشبختانه طی گفتگوهایی که با ایشان 
داشتم، متوجه شدم که فقط ژست مدیریتی 
ندارند بلکه طرف هنرمندان و در کنار جامعه 
هنری هســتند. خانم رضایی با ما بســیار 
همراهی کردند و دستور دادند که تکلیف مان 
مشخص شود و این شد که بعد از تماس ها 
و پیگیری های مکرر ایشان، به تازگی به ما 
اعلام شد که می توانیم اردیبهشت و خرداد 

سال آینده سالن را داشته باشیم.
این کارگردان باسابقه افزود: البته کار ما 
پروژه سنگینی اســت و نمی توان آن را در 
این زمان کوتاه به نتیجه رســاند. بنابراین 
در آخرین جلســه ای که بــا آقای اللهیاری 
داشــتم، به ایشان گفتم شــما هر زمان که 
برایتــان مقدور بود، ســالن را در اختیار ما 
بگذارید ولی زودتــر به من اطلاع بدهید تا 
در فرصت مناســب، نمایش را آماده کنیم 
زیرا این نمایش ویژگی هایی دارد که به جز 
تالار وحدت، نمی توان آن را در تالار دیگری 

اجرا کرد.
مرزبــان که پیگیری های دیگری را برای 
اجرای نمایشــی دیگر با اداره کل هنرهای 
نمایشــی انجام داده اســت، افــزود: بعد از 
صحبت با معاون هنری و آقای اتابک نادری، 
سرپرســت اداره کل هنرهای نمایشی، قرار 
شد مهر و آبان سال آینده نمایش »پریزاد« 
نوشته خانم سارا الهیان را در تالار اصلی تئاتر 
شهر اجرا کنیم که متن بسیار خوب و یک 
کار اجتماعی روز است و سال ۹۷ به عنوان 
یکی از برگزیدگان بخش نمایشنامه نویسی 

جشنواره تئاتر فجر، جایزه گرفته است. 
برای اجرای ایــن نمایش در مهر و آبان 
سال آینده با تئاتر شهر هم صحبت کرده ایم 
و قرار اســت به زودی این توافق را مکتوب 

کنیم.

هادیمرزبان:

 برای اجرای یک تئاتر باید کفش آهنی بپوشیم!

بازگشتمحمداصفهانیبهتلویزیونبا»پناه«
محمد اصفهانی با اجرای تیتراژ 
شــبکه  افطار  ویژه برنامه  »پناه« 
دو ســیما به تلویزیــون می آید. 
ماه  با آغاز  برنامه که همزمان  این 
با  می شود،  پخش  رمضان  مبارک 
ویژه،  آیتم هایی  و  معنوی  فضایی 
لحظاتی دل نشین را برای مخاطبان 

رقم خواهد زد.
به گزارش هنرآنلاین، »پناه« ویژه برنامه ای است که هر روز حوالی ساعت ۱۷ 
به صورت زنده از حرم مطهر امام رضا)ع( روی آنتن می رود. این برنامه که لحظاتی 
قبل از اذان مغرب پخش می شود، با حضور مهمانان ویژه و روایت های شنیدنی از 

زائران امام رضا)ع(، لحظات دل نشینی را برای مخاطبان رقم خواهد زد.
لازم به ذکر است که لوگوی این برنامه سال گذشته توسط استاد سید محمد 
حســینی موحد، کاتب ضریح های مطهر امام حسین)ع( و امام رضا)ع(، طراحی 
شده است. »پناه«، محصول گروه معارف شبکه دو سیما، به تهیه کنندگی حسام 
جمارانی، کارگردانی محمد خندان و سردبیری محمد حقی، با مشارکت آستان 
قدس رضوی در ۳۰ قســمت ۹۰ دقیقه ای تولید شــده و از یکشنبه ۱۲ اسفند، 

حوالی ساعت ۱۷ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

 

)نوبت دوم(آگهیمناقصهعمومی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ اولیه )ریال(شرح مناقصه

مناقصه احداث تعمیرگاه اتوبوسرانی )فاز اول شامل 
تجاری، محوطه سازی فضای داخلی، میانی سایبان 

تعمیرگاه، اجرای فوندانسیون و شناژ( سازمان 
اتوبوسرانی اهواز

23/274/928/784 ریال465/498/575/663 ریال

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

از شرکت های واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت 
اسناد مناقصه از روز دوشــنبه مورخ  1403/12/06 لغایت روز پنجشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ ســاعت 19:00 به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
۱- اســناد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تسلیم 

می گردد.
۲- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی  می باشد.

۳- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مناقصه از آخرین روز مهلت دریافت 
اسناد به مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت بارگذاری اسناد 
به همراه پیشنهاد قیمت در ســامانه ستاد روز شنبه مورخ  1403/12/25 
ساعت 19:00 می باشد. ضمناً آخرین مهلت تحویل پاکات فیزیکی تا ساعت 

13:30 روز شنبه مورخ 1403/12/25 می باشد.
)محل تحویل اسناد: امور قراردادهای سازمان اتوبوسرانی اهواز  می باشد(.

۵- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir صورت پذیرفته و مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا 

الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
۶- پیشنهاد قیمت ها در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلا 

در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.
۷- جلسه ســایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکت های متقاضی ساعت 
10:00 صبــح الی 11:00 روز دوشــنبه مــورخ 1403/12/13  در ســازمان 

اتوبوسرانی اهواز برگزار می گردد.
۸- ســازمان اتوبوســرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار 

 می باشد.
۹- تاریخ برگزاری کمیســیون مناقصه در ساعت 14:00 روز یکشنبه مورخ 

1403/12/26  می باشد.
۱۰- مبلغ ضمانتنامه شــرکت در مناقصه می بایســت به یکی از دو طریق 

ذیل ارائه شود:
الف- فیش واریزی به مبلغ 23/274/928/784 ریال به شــماره حساب 
100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز 
ب- به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام ســازمان اتوبوســرانی اهواز و 
 به مدت ســه ماه از تاریخ صدور ضمانتنامه و قابل تمدید تا یک دوره ســه 

ماهه.
۱۱- پرداخت هزینه انتشــار آگهی مناقصه در روزنامه ها و همچنین وجوه 

قانونی سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه  می باشد.
۱۲- به اســتناد بند ۴ ماده ۱۴ آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام 

تعهدات ۱۰٪ مبلغ قرارداد  می باشد.
 ۱۳- شــرکت در مناقصه و دادن پیشــنهاد قیمت به منزله قبول شروط و 
تکالیف ســازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مالی و معاملاتی سازمان 

 می باشد.
۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.

    شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید .

1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شركت گاز استان تهران  ) نماینده دستگاه مناقصه گزار : امور اندازه گيری و توزیع گاز (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  كد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794 
2-  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- تغيير ظرفيت ، سرویس و كاليبراسيون و بسته بندی رگلاتورهای معيوب برند گازسوزان
- مدت اجراء پروژه : 365  ) سيصد و شصت و پنج ( روز  تقویمی .

3- نوع و مبلغ تضمين شــركت در مناقصه مطابق آیين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه 
شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزیران(  به مبلغ 4/275/000/000  

ریال
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد، ارسال اسناد و گشایش پيشنهادها :

4-1- محل اجرای كار  : در سطح شركت گاز استان تهران .

4-2- زمــان و محل دریافت اســناد مناقصه از ســامانه : از تاریــخ 1403/12/08 تا تاریخ 
1403/12/15 و محل آن در سامانه تدارک الكترونيكی دولت )ستاد(  

4-3- مهلت تكميل و بارگذاری اسناد مناقصه و سایر مدارک درخواستی در سامانه : از تاریخ 
1403/12/22 تا ســاعت 19/00  تاریخ 1404/01/23 و محل آن در سامانه تدارک الكترونيكی 

دولت )ستاد(  
4-4- تاریخ گشــایش پاكات : مواعد مندرج در سامانه  تدارک الكترونيكی دولت)ستاد( می 
باشد و محل گشایش آن سالن كنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به آدرس مندرج 

در بند یک می باشد .
5-    برآورد اوليه كارفرما : 85/500/000/000  ریال 

6-  شرایط متقاضي : 
- شركتهای موجود در دستگاه مركزی شركت ملی نفت در حوزه موضوع مناقصه .

-   ثبت نام و اخذ كد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي كشور  .
-   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1888594
   روابط عمومی شركت گاز استان تهران

 نوبت دوم

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان تهران) سهامی خاص(

فراخوان مناقصه عمومی ) ارزیابی شکلی یک مرحله ای(
 به شماره 2003092769000125

ل
او

ت  
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه فوق 
الذكر را از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( برگزار نماید. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كيفي صرفا از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094095000036 انجام خواهد 
شد. لازم است پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:        تلفن: 88074 و021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1888599

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ایران

آگهي فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و یک 
مرحله اي شماره  1402/118/م ب/ت3  

زنگ زدایی، رنگ برداری به روش پاشش ساینده و 
رنگ آميزی بخش هایی از سطوح كف، لوله و متعلقات 

عرشه پایانه خليج فارس شركت ملی نفت ایران
شركت نفت فلات قاره ایران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 1821 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ در آن به مساحت 172/62 متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای قدسيه حاجی آقا بابا فرزند ميرزاآقا به ش ش 45 با كد ملی 0053281527 تاكنون بعمل نيامده و پلاک فرعی 3 از 1821 اصلی به آن 
اختصاص یافته اســت در عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عمليات تحدید حدود ملک مذكور در تاریخ 1404/01/17 
روز یكشنبه ساعت11 صبح در محل وقوع ملک شــروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسيله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در 
روز و ساعت مقرردر محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظيم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک زیبادشت تســليم و رسيد دریافت دارند ودر اجرای تبصره 2 ماده 
واحده اصلاح مواد 16 و20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شــورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسليم و رسيد اخذ نمایيد.
تاریخ انتشار 1403/12/8 توضيح اینكه تاریخ قيد شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.

تاریخ تحدید 1404/1/17
16943 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

    شركت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق 
مناقصه عمومی به پيمانكار واجد شرایط واگذار نماید .

1- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: 
- شركت گاز استان تهران  ) نماینده دستگاه مناقصه گزار : امور اندازه گيری و توزیع گاز (

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خيابان اسلاميان ، خيابان باباطاهر ، 
نبش خيابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران ،  كد پستی : 1469615781 

دورنگار :  81972794 
2-  موضوع مناقصه و مدت اجراء : 

- تغيير ظرفيت ، سرویس و كاليبراسيون و بسته بندی رگلاتورهای معيوب برند گازسوزان
- مدت اجراء پروژه : 365  ) سيصد و شصت و پنج ( روز  تقویمی .

3- نوع و مبلغ تضمين شــركت در مناقصه مطابق آیين نامه تضمين معاملات دولتی) مصوبه 
شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هيات محترم وزیران(  به مبلغ 4/275/000/000  

ریال
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد، ارسال اسناد و گشایش پيشنهادها :

4-1- محل اجرای كار  : در سطح شركت گاز استان تهران .

4-2- زمــان و محل دریافت اســناد مناقصه از ســامانه : از تاریــخ 1403/12/08 تا تاریخ 
1403/12/15 و محل آن در سامانه تدارک الكترونيكی دولت )ستاد(  

4-3- مهلت تكميل و بارگذاری اسناد مناقصه و سایر مدارک درخواستی در سامانه : از تاریخ 
1403/12/22 تا ســاعت 19/00  تاریخ 1404/01/23 و محل آن در سامانه تدارک الكترونيكی 

دولت )ستاد(  
4-4- تاریخ گشــایش پاكات : مواعد مندرج در سامانه  تدارک الكترونيكی دولت)ستاد( می 
باشد و محل گشایش آن سالن كنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران به آدرس مندرج 

در بند یک می باشد .
5-    برآورد اوليه كارفرما : 85/500/000/000  ریال 

6-  شرایط متقاضي : 
- شركتهای موجود در دستگاه مركزی شركت ملی نفت در حوزه موضوع مناقصه .

-   ثبت نام و اخذ كد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي كشور  .
-   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت به شماره 1456

شناسه آگهی: 1888594
   روابط عمومی شركت گاز استان تهران

 نوبت دوم

شركت ملی گاز ایران
شركت گاز استان تهران) سهامی خاص(

فراخوان مناقصه عمومی ) ارزیابی شکلی یک مرحله ای(
 به شماره 2003092769000125

ل
او

ت  
وب

ن

شركت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه فوق 
الذكر را از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( برگزار نماید. كليه 
مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي كيفي صرفا از طریق درگاه ســتاد به آدرس 
www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094095000036 انجام خواهد 
شد. لازم است پيشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت 
نام در ســایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:        تلفن: 88074 و021-23388073 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مركز تماس: 1456-021      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی: 1888599

روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ایران

آگهي فراخوان ارزیابي كيفي مناقصه عمومي و یک 
مرحله اي شماره  1402/118/م ب/ت3  

زنگ زدایی، رنگ برداری به روش پاشش ساینده و 
رنگ آميزی بخش هایی از سطوح كف، لوله و متعلقات 

عرشه پایانه خليج فارس شركت ملی نفت ایران
شركت نفت فلات قاره ایران

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک 1821 اصلی ششدانگ یک قطعه باغ در آن به مساحت 172/62 متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد 
تقاضای قدسيه حاجی آقا بابا فرزند ميرزاآقا به ش ش 45 با كد ملی 0053281527 تاكنون بعمل نيامده و پلاک فرعی 3 از 1821 اصلی به آن 
اختصاص یافته اســت در عمل به تبصره ماده 15 قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عمليات تحدید حدود ملک مذكور در تاریخ 1404/01/17 
روز یكشنبه ساعت11 صبح در محل وقوع ملک شــروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسيله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در 
روز و ساعت مقرردر محل حضور به هم رسانند. چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظيم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد واملاک زیبادشت تســليم و رسيد دریافت دارند ودر اجرای تبصره 2 ماده 
واحده اصلاح مواد 16 و20 قانون ثبت مصوب 73/3/25 مجلس محترم شــورای اسلامی ظرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسليم و رسيد اخذ نمایيد.
تاریخ انتشار 1403/12/8 توضيح اینكه تاریخ قيد شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.

تاریخ تحدید 1404/1/17
16943 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شناسه آگهی: 1889886


